
Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2015

6043 - COTRICAMPO-COOP.TRIT.MISTA C.NOVO LTDA  SUPERMERCA

Licitação: 5/2015 - CV Data da Homologação: 04/02/2015

4 01-02-0380 BALDE BRANCO COM TAMPA LACRE 18LTS, ALÇA
EM ALUMÍNIO

UN 20,000 0,0000 14,4400 288,80 Venceu

10 01-08-0080 CREME DENTAL COM FLUOR 180G UN 400,000 0,0000 2,4800 992,00 Venceu

19 01-08-0079 LIXA PARA FOGÃO 80 UN 50,000 0,0000 0,6900 34,50 Venceu

26 01-01-0031 PANO DE PRATO UN 50,000 0,0000 1,4200 71,00 Venceu

31 01-01-0232 SABÃO DE ÁLCOOL EM BARRA UN 200,000 0,0000 1,8000 360,00 Venceu

32 01-08-0035 SABAO DE COCO EM BARRA UN 100,000 0,0000 1,3800 138,00 Venceu

36 01-08-0084 SACO DE LIXO 100LT PCT. C/20 PCT 100,000 0,0000 1,5400 154,00 Venceu

39 01-08-0083 SACO DE LIXO 50LT PCT. C/20 PCT 200,000 0,0000 1,5400 308,00 Venceu

40 01-08-0085 SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTOS 5KG BOBINA C/
100

UN 30,000 0,0000 3,3000 99,00 Venceu

41 01-08-0086 SAPONÁCEO COM DETERGENTE 300G (SAPÓLIO) UN 60,000 0,0000 1,6000 96,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.210,000 2.541,30

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2015

8961 - BR MATERIAIS DE LIMPEZA - EPP

Licitação: 5/2015 - CV Data da Homologação: 04/02/2015

1 01-08-0066 ÁGUA SANITÁRIA - CONCENTRADA - CLORO 2 A
2,5% - 5LT

UN 100,000 0,0000 6,0500 605,00 Venceu

2 01-08-0067 ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° LT 100,000 0,0000 3,9200 392,00 Venceu

3 01-08-0022 AMACIANTE DE ROUPAS 05LT UN 50,000 0,0000 8,5000 425,00 Venceu

5 01-02-0105 BALDE DE PLÁSTICO 15LT COM ALÇA EM
ALUMÍNIO

UN 20,000 0,0000 3,2500 65,00 Venceu

8 01-02-0218 CESTO DE LIXO 10 LT TELADO UN 20,000 0,0000 1,6000 32,00 Venceu

11 01-08-0031 DESINCROSTANTE 5LT LT 30,000 0,0000 9,5000 285,00 Venceu

17 01-01-0135 ESPONJA DUPLA FACE UN 100,000 0,0000 0,3500 35,00 Venceu

18 01-08-0088 LIMPA VIDROS COM ÁLCOOL 500ML UN 50,000 0,0000 1,5000 75,00 Venceu

20 01-08-0089 LUSTRA MÓVEIS 500ML UN 50,000 0,0000 2,3500 117,50 Venceu

21 01-01-0184 LUVA DE LATEX TAMANHO GRANDE UN 20,000 0,0000 1,9500 39,00 Venceu

22 01-01-0185 LUVA DE LATEX TAMANHO MEDIO UN 20,000 0,0000 1,9500 39,00 Venceu

23 01-01-0186 LUVA DE LATEX TAMANHO PEQUENO UN 20,000 0,0000 1,9500 39,00 Venceu

24 01-01-0198 PÁ DE LIXO 20 CM UN 20,000 0,0000 1,0000 20,00 Venceu

25 01-08-0024 PANO DE CHÃO SACO ALVEJADO GRANDE UN 100,000 0,0000 1,8000 180,00 Venceu

29 01-02-0419 RODO DE ESPUMA COM CABO UN 30,000 0,0000 3,8000 114,00 Venceu

30 01-01-0231 RODO DUPLO 40 CM COM CABO UN 40,000 0,0000 3,0800 123,20 Venceu

33 01-01-0233 SABÃO EM PÓ 1 KG UN 100,000 0,0000 2,4000 240,00 Venceu

34 01-08-0077 SABONETE 90GR UN 100,000 0,0000 0,6900 69,00 Venceu

35 01-08-0025 SABONETE LIQUIDO 5LT UN 50,000 0,0000 11,5000 575,00 Venceu

37 01-08-0081 SACO DE LIXO 15LT PCT. C/20 PCT 400,000 0,0000 1,0600 424,00 Venceu

38 01-08-0082 SACO DE LIXO 30LT PCT. C/10 PCT 200,000 0,0000 0,7600 152,00 Venceu

03/02/2015



Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2015

8961 - BR MATERIAIS DE LIMPEZA - EPP

Licitação: 5/2015 - CV Data da Homologação: 04/02/2015

42 01-08-0026 TOALHA DE PAPEL COM 1000 FOLHAS RL 10,000 0,0000 5,8000 58,00 Venceu

43 01-01-0256 TOALHA DE PIA UN 100,000 0,0000 1,1500 115,00 Venceu

45 01-08-0027 TOUCA DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES CX 10,000 0,0000 5,9500 59,50 Venceu

46 01-08-0087 VASSOURA PLASTICA PLUMADA VARRE CANTO
COM CAPA E CABO

UN 50,000 0,0000 4,8000 240,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.790,000 4.518,20

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2015

9322 - CRISTIANO DUARTE - ME

Licitação: 5/2015 - CV Data da Homologação: 04/02/2015

12 01-02-0149 DESINFETANTE 500ML UN 100,000 0,0000 1,3000 130,00 Venceu

14 01-08-0011 DETERGENTE LAVA LOUÇA UN 100,000 0,0000 1,1500 115,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 200,000 245,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2015

9326 - VENER PEREIRA DE SOUZA - EPP

Licitação: 5/2015 - CV Data da Homologação: 04/02/2015

6 01-08-0070 CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML - MULTI PISO UN 50,000 0,0000 2,5500 127,50 Venceu

7 01-08-0069 CERA LÍQUIDA VERMELHA 750ML - MULTI PISO UN 100,000 0,0000 2,5500 255,00 Venceu

13 01-08-0056 DESINFETANTE CONCENTRADO 2LTS UN 40,000 0,0000 2,6500 106,00 Venceu

15 01-08-0078 ESCOVA OVAL USO GERAL (ESFREGAO) UN 50,000 0,0000 1,3500 67,50 Venceu

16 01-01-0134 ESPONJA DE AÇO 60G PCT 40,000 0,0000 0,9100 36,40 Venceu

27 01-08-0053 PAPEL HIGIÊNICO 100MT - FD C/12 FD 200,000 0,0000 18,0000 3.600,00 Venceu

28 01-01-0215 PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE UN 300,000 0,0000 0,8400 252,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 780,000 4.444,40

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2015

9327 - JML COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - ME

Licitação: 5/2015 - CV Data da Homologação: 04/02/2015

9 01-08-0090 COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE 180ML PCT
C/100

UN 100,000 0,0000 3,1500 315,00 Venceu

03/02/2015



Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2015

9327 - JML COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - ME

Licitação: 5/2015 - CV Data da Homologação: 04/02/2015

44 01-01-0036 TOALHA DE ROSTO UN 100,000 0,0000 3,5900 359,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 200,000 674,00

Bom Progresso,  3 de Fevereiro de 2015.

03/02/2015


